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AUDITORIA SUPERIOR
2021 2020

Ingresos y otros beneficlios
Ingresos de gestion
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracion fiscal, fondos distintos de
aportaciones, transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones

Participaciones, aportaciones, convenios, incentivos derivados de la colaboracién fiscal y fondos distintos de aportaciones
Transferencias, asignaciones, subsidios y subvenciones, y pensiones y jubilaciones V
Otros ingresos y beneficios
Ingresos financieros
Incremento por variacién de inventarios
Disminucion del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia
Disminucion del exceso de provisiones

Otros ingresos y beneficios varios

Total de Ingresos y otros beneficios:

229,707,112.86
1,683,467.02
0.00

0.00

0.00

48,162.85
1,635,304,17
0.00

0.00
228,022,145.84

17,850,428.00
210,171,717.84
1,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,500.00

206,489,753.23
2,888,726.66
0.00

0.00

0.00
460,245.57
2,428,481.00
0.00

0.00
203,216,876.54

0.00
203,216,876.54
384,150.03
0.00

0.00

0.00

0.00
384,150.03

229,707,112.86

206,489,753.23
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AS Del 01/01/2021 Al 31/08/2021 '
BT SEren
2021 2020
Gastos y otras pérdidas 169,519,482.04 162,682,821.74
Gastos de funcionamiento 169,072,957.15 162,682,821.74
Servicios personales . 157,661,033.72 151,733,177.92
Materiales y suministros 2,159,258.88 2,430,819.01
Servicios generales 9,252,664.55 8,518,824.81
Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas 446,524.89 0.00
Transferencias internas y asignaciones al sector ptblico ) 54,223.51 0.00
Transferencias al resto del sector piblico 0.00 0.00
Subsidios y subvenciones 0.00 0.00
Ayudas sociales ’ 392,301.38 0.00
Pensiones y jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos analogos _ 0.00 0.00
Transferencias a la seguridad social . 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al exterior 0.00 0.00
Participaciones y aportaciones - 0.00 '0.00
Participaciones 0.00 ‘ 0.00
Aportaciones ) 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Intereses, comisiones y otros gastos de la deuda publica 0.00 ' 0.00
Intereses de fa deuda publica 0.00 0.00
Comisiones de la deuda publica 0.00 0.00
Gastos de la deuda publica 0.00 0.00
Costo por coberturas 0.00 0.00
Apoyos financieros ' 0.00 0.00
Otros gastos y pérdidas extraordinarias 0.00 0.00
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
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DELESTADO OF A0
Disminucién de inventarios 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencia 0.00 0.00
Aumento por insuficiencia de provisiones 0.00 0.00
Otros gastos 0.00 0.00
Inversién publica 0.00 0.00
Inversién publica no capitalizable 0.00 0.00
Total de gastos y otras pérdidas: 169,519,482.04 162,682,821.74
Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) : 60,187,630.82 43,806,931.49

yah

"Bajo protesta de decir verdad declaramgs que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
.'/ ,,'Jl
7/
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DR JORGE ALEJAMDRO ORTIZ RAMIREZ \/_’S)L/EC VELAZQUEZ NANDE
AUDITOR SUPERJOR DEL ESTADO DE JALISCO DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION
—
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